EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº

008/2022

TORNA PÚBLICO – a relação da Homologação provisória das inscrições para o concurso

público do Edital de Abertura 001/2022 de 13/06/2022, para provimento do cargo de Contador. Conforme

Anexo I deste Edital.

Art.1º - A homologação provisória das inscrições para o Concurso Público nº 001/2022,

por cargo e em ordem alfabética.

Art. 2º. Do resultado das inscrições homologadas caberá pedido de eventuais recursos,

conforme item 5 e 4.2 do Anexo V, até as 17h:00 do dia 12/08/2022.

Art. 3º. Os recursos devem ser fundamentados e enviados à UNIOESTE/COGEPS pelo e-

mail: cogeps@unioeste.br para respectiva análise, deliberação e publicação das respostas, no período

especificado no item 4.3 do Anexo V do Edital do Concurso Público nº 002/2022.

Art. 4. Os candidatos cujos recursos tenham sido acolhidos terão suas inscrições

homologadas e publicadas em Edital no dia 15/08/2022.

Publica-se e cumpre-se.

Barracão, 10 de agosto de 2022

LEANDRO HAHN

PRESIDENTE DO PODER LEGISLATIVO  MUNICIPAL

1

Edital do Concurso Câmara de Barracão 008/2022

Página 1ANEXO ÚNICO

Câmara de Vereadores de Barracão - Edital 001/2022

Superior - Contador
Nome Inscrição Afrodescente Deficiente

Adriéli Dal Pizzol de Mattos 219906 Não Não

Alexandre de Lara Silva 218484 Não Não

Beatriz Maria Hofstetter Haskel 219532 Não Não

Bruna Farias 218436 Não Não

Camila Edianete Beutler Jandt 219648 Não Não

Cleide Cristina Scherer 213896 Não Não

Cristiane Cavichioli Rosset 218746 Não Não

Daiane Pagno 214126 Não Não

Eduardo Aragao Mikolaiczyk 219536 Não Não

Juliane Raquel Kuhn 214322 Não Não

Larissa Dallelaste Borilli 219777 Não Não

Leticia Andrieli Dalla Vecchia 217077 Não Não

Lidiane Isabel Ruhoff 219693 Não Não

Lucas Marques da Silva 217009 Não Não

Marivane Marangon 214535 Não Não

Mônica Tailise Graff Nicolli 214285 Não Não

Raquel Lima dos Santos 213710 Não Não

Regivani Assolini 217996 Não Não

Rodrigo Vintancourt Lopes 220747 Não Não

Roseclea Margarete Forcellini Scherer 218481 Não Não

Ruhama Julyegge Andrighetti Girollete 213665 Não Não

Sabrina Bonfante 222041 Não Não

Sandro Crespo Luna 214248 Não Não

Simone Marli Nielsson 222056 Não Não

Willian Matheus Castanha 222403 Não Não
Total de Inscritos: 25